スクール生保護者様 各位

2025 年１月吉日

ＤＩＶＡスイミングスクール

新三年生の自動変更のお知らせ

寒冷の候、平素はＤＩＶＡスイミングスクールをご愛顧いただき誠に有難うございます。

さて、この度 4月から新三年生へ進級されるお子様に対し、ジュニアコースへの自動変更を

ご案内させていただきます。大変お手数をおかけしますが、下記の内容をご確認ください。

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

●原則、同一曜日のジュニアコースへの自動変更となります。（※届出は不要です）

●変更の適用は、2025年度 4月第 1週目のレッスンからとなります。

●別曜日のジュニアコースへの変更をご希望の場合

前月の 14日までにフロントにてお手続きをお願い致します。（通常手続き）

在籍状況によりキャンセル待ちとなる場合もございますので、予めご了承ください。

例）月曜日 16:00～（チャイルドコース）在籍の方が

＊4月～ 火曜日 17:00～（ジュニアコース）への変更を希望の場合・・・

フロントにて希望クラスに空きがあるか確認後、3月 14日までにお手続きは必要です。

※3月末の進級テスト結果でクジラ級以下のお子様は例外となります。

（ジュニアコースにクジラ級以下の設定がない為、7級に進級し次第の変更となります）

※日曜日のジュニアコースは 4級以上が対象になりますので、ご注意ください。

ディーバキッズ＆スクール     TEL：03-3420-0325

《受付時間》月～土 9：30～19:00 ／ 日・祝 9：30～17：00

《休館日》毎週火曜日 ※15:00～19:00受付